deles expeditionibus sustentandis provehendis, ad regnum 
Christi Dei amplificandum salutemque et temporariam et 
sempiternam barbaris gentibus importandam ; tum sodali
tates iuvenum, et numero auctas et pietate in beatam Vir
ginem atque in sacram praesertim Eucharistiam singulari, 
cum eximia fidei, castimoniae, interque ipsos veluti frater
nae benevolentiae laude coniuncta. Consociationes addimus 
alias virorum, mulierum alias, atque eucharisticas in pri
mis, quae augustum Sacramentum cum. frequentioribus 
tum solemnioribus prosequendum honoribus curant, pom
pis etiam magnificentissimis vicatim per urbes deducendis; 
conventibus item cogendis celebérrimas vel e confluente vi
cinia vel e popularium multitudine vel denique ex externo
rum quoque legatis populorum prope omnium, omnibus ta
men una fide, adoratione, prece, fruitione caelestium bono
rum mirifice copulatis. 

Huic iam pietati acceptum' ref erimus sacri spiritum apo
stolatus latius multo diffusum quam antea, id est studium 
illud ferventissimum precibus primum assiduis exemplis-
que vitae, deinde verbis bonis scriptionibusque frugiferis ac 
ceteris etiam caritatis operibus adiumentisque enitendi, 
ut cum in singulis; animis hominum^tumin domestica ipsa et 
in civili communitate divino Cordi Christi Regis debitus in 
primis amor, cultus et imperium restituatur. H L I C item spe
ctat bonum certamen, v e l u t i pro aris et f ocis, i n e u n d u m prae-
liumque multiplici e fronte committendum pro iuribus socie
tatis religiosae ac domesticae, Ecclesiae ac familiae, a Deo 
E a t u r a q u e profectis, de ipsa liberorum institutione. Huc de
nique pertinet omnium eorum summa, seu complexio, insti
tutorum, consiliorum, et operum quae nomine actionis ca
tholicae, Nobis carissimae, perhibentur. 

Iam haec omnia, aliaque id genus permulta, quae com
memorare longum est, non modo firmiter retinenda sunt, 
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verum-etiam studiosius provehenda in dies, novisque incre
mentis augenda, prout rerum hominumque condicio postu
lat. Quod si ardua haec videantur et Pastoribus ac fidelium 
gregibus laboriosa, at eadem procul dubio necessaria sunt 
et in praecipuis sacri pastoris officiis ac vitae christianae 
rationibus posita. Iisdem de causis apparet, - et multo cla
rius nimirum!, quam ut illustrari oporteat, - quantopere sint 
ea nexa inter se omnia et coniuncta cum illa regni Christi 
instauratione quae in votis est, pacisque reconciliatione 
christiana, quae huius est unius regni propria: pax Christi 
in regno Christi.